
 
 
 
 
  

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 38 TIETEMA, Bas Zwolle 

2 33 BLOEMERT, Jan   

3 55 SCHREURS. Leander   

4 34 TUIN, Albert   

5 5 HAAN de, Arjan Rouveen 

6 7 DORP van, Kenneth Oosterwolde 

7 41 GROENEVELD, Harro Zalk 

8 47 NAGELHOUT, Berry   

9 12 KIN, Klaas Jan Meppel 

10 18 BOVENDORP, Marvin Sittard 

 

  1e Puntensprint A klasse   

1 65 TIETEMA, Bas Zwolle 

2 20 NIJKAMP, Jasper Zwolle 

3 37 VRIES de, Robbert   

      2e Puntensprint A klasse   

1 34 TUIN, Albert   

2 56 BERGMAN, Niels   

3 33 BLOEMERT, Jan   

 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 TIETEMA, Bas Zwolle 29,2 

2 TUIN, Albert Staphorst 18 

3 GROOT de, Daan Lelystad 11,1 

4 KRONEMAN,Jenco Nunspeet 11 

5 BLOEMERT, Jan Staphorst 10 

6 BROEKHUIS, Simon Zwolle 9 

7 HOEVE, Matthijs Elburg 9 

8 SCHREURS. Leander Dronten 8 

9 SANDE van de, Eljakim Ossenzijl 8 

10 HAASJES, Gerard Staphorst 7 

 
 
 
 

Uitslagen Oosterwolde 6 mei 

A CATEGORIE 

Klassement  A categorie 
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11 NANNINGA, Egon Lelystad 7 

12 STREEK van de.Arnold Oldebroek 7 

13 TUIN, Diederik Punthorst 7 

14 HAAN de, Arjan Rouveen 6 

15 DROST,Herman Nunspeet 6 

16 DORP van, Kenneth Oosterwolde 5 

17 GROENEVELD, Harro Zalk 5 

18 SCHOUTEN,John Apeldoorn 5 

19 KOCH,Raymond Zwolle 4 

20 WEERT de, Peter Staphorst 4 

21 WIJK van, Tim Wijk en Aalburg 4 

22 NAGELHOUT, Berry Doornspijk 3 

23 HOKSE,Arjan Staphorst 3 

24 NIJKAMP, Jasper Zwolle 3 

25 KIN, Klaas Jan Meppel 2 

26 BERGMAN, Niels Zwolle 2 

27 KNOL, Martijn Zwolle 2 

28 RIJPMA, Coen Oldeholtpade 2 

29 WARLICH,Michel Heerde 2 

30 BOVENDORP, Marvin Sittard 1 

31 VRIES de, Robbert Zwolle 1 

 
Op de uitslag van Staphorst is er een correctie geweest na nogmaals bestuderen van de video 
bleek Egon Nanninga op op 8e plaats gekomen te zijn en de rest schuift een plaats op is reeds 
verwerkt in dit klassement. 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 58 KINKET, Dick Hattem 

2 42 HORST van der, Dennis Hasselt 

3 67 SCHREURS, Eric Elburg 

4 71 HEIDE van der, Eric Emmeloord 

5 50 BOLLE, Colin ;t Harde 

6 46 SLEIFFER, Patrick Noordwolde 

7 14 ARENDSHORST, Jelmer Nieuwleusen 

8 34 GROOTKARZIJN, Arjan Kampen 

9 17 SCHOUTEN, Jasper Dronten 

10 41 COSTER, Patrick Hasselt 

 
 
 

B CATEGORIE 



 

  1e Puntensprint B klasse   

1 17 SCHOUTEN, Jasper Dronten 

2 58 KINKET, Dick Hattem 

3 42 HORST van der, Dennis Hasselt 

      2e Puntensprint B klasse   

1 58 KINKET, Dick Hattem 

2 17 SCHOUTEN, Jasper Dronten 

3 42 HORST van der, Dennis Hasselt 

 
 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 KINKET, Dick Hattem 28,2 

2 SCHOUTEN, Jasper Dronten 22 

3 HEIDE van der, Eric Emmeloord 17,1 

4 COSTER, Patrick Hasselt 14 

5 HORST van der, Dennis Hasselt 13 

6 SCHREURS, Eric Elburg 9 

7 WIERDA, Peter Staphorst 9 

8 PRINS, Jorg Meppel 8 

9 BIJSTERBOSCH, Koen Epe 7 

10 NABERMAN, Tim Genemuiden 7 

11 SMITS,Ron Langelille 7 

12 BOLLE, Colin ;t Harde 6 

13 ARENDSHORST, Jelmer Nieuwleusen 6 

14 KOOIMAN, Reinier Deventer 6 

15 SLEIFFER, Patrick Noordwolde 5 

16 BAKKER,Arjan Swifterbant 5 

17 BOSMAN, Gert Wijhe 5 

18 DUINEN van,Gerrit-Jan Wezep 5 

19 OLDENKAMP, Gerben Zandhuizen 5 

20 GROOTKARZIJN, Arjan Kampen 4 

21 ARKEMA, Klaas Jan Zwolle 4 

22 DIJK, Pieter Zwolle 3 

23 TALEN, Bernd Staphorst 3 

24 KOK, Rolf Rouveen 2 

25 POST, Dick Wezep 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klassement B categorie 



 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 25 KLUNDER, Mohs   

2 3 MARSMAN, Tim   

3 13 PRINS,Bram Hasselt 

4 18 VISSER, Hielke   

5 9 JANSEN, Cornee Lelystad 

6 2 VEEN van Karl Rouveen 

7 8 BAAK, Jord Dronten 

8 27 HOOLWERF, Cathalijne   

9 26 BEELEN, Mathijs Nunspeet 

10 10 BUWALDA, Iska Biddinghuizen 

11 4 SNOEIJER, Sabine Linde 

12 12 SIJBRANDI,Philip Bolsward 

13 22 BOS, Jarik   

14 7 JONKERS, Eva Staphorst 

15 21 NABERMAN, Sam   

 

  1e Puntensprint C klasse   

1 3 MARSMAN, Tim   

2 25 KLUNDER, Mohs   

3 8 BAAK, Jord Dronten 

      2e Puntensprint C Klasse   

1 3 MARSMAN, Tim   

2 25 KLUNDER, Mohs   

3 13 PRINS,Bram Hasselt 

 
 
 
 
 
 

1 SCHRIJVER, Remco Rutten 25,1 

2 KLUNDER, Mohs Nijeveen 24,2 

3 MARSMAN, Tim Hattem 24 

4 VEEN van Karl Rouveen 19 

5 PRINS,Bram Hasselt 18 

6 JANSEN, Cornee Lelystad 15 

7 BAAK, Jord Dronten 12 

8 BEULING,Femke Emmeloord 12 

9 BUWALDA, Iska Biddinghuizen 10 

10 VISSER, Hielke Zwolle 9 

 
 
 
 

C CATEGORIE 

Klassement C categorie 



11 ENGELSE den, Daniel Tollebeek 8 

12 DROST, Martijn Nunspeet 7 

13 SCHOONWILLE, Ivet Klazienaveen 6 

14 HOOLWERF, Cathalijne Eemdijk 3 

15 HORST van de, Tamara Hasselt 3 

16 BEELEN, Mathijs Nunspeet 2 

17 GRIT, Ilse Zwolle 2 

18 TRIEST van,Daan Zwolle 2 

 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 88 PRINS, Willemijn Zwolle 

2 80 ZUTHEM van, Cecilia Zwolle 

3 82 GRIT, Jurre Zwolle 

4 91 GROOT de, Julius Zwolle 

5 85 BAAK, Brend Dronten 

6 84 WELMERS, Petra Dronten 

7 89 POL van de, Thom Zwartsluis 

8 81 WEERD de, Olivier Kampen 

9 92 NOMDEN, Isa Hattem 

10 83 VELDKAMP. Marco Zwolle 

11 87 HEUVER, Laura t Harde 

12 90 JUFFER, Joost Kampen 

13 86 Prins,Milou Hasselt 

 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 GRIT, Jurre Zwolle 28,2 

2 PRINS, Willemijn Zwolle 27,1 

3 ZUTHEM van, Cecilia Zwolle 19 

4 POL van de, Thom Zwartsluis 16 

5 WELMERS, Petra Dronten 13 

6 WEERD de, Olivier Kampen 13 

7 GROOT de, Julius Zwolle 11 

8 KORTLEVE, Ruben Havelte 9 

9 BAAK, Brend Dronten 8 

10 KORTLEVE, Bart Havelte 7 

11 NOMDEN, Isa Hattem 6 

12 VELDKAMP. Marco Zwolle 4 

13 TALENS, Remi Zwolle 3 

14 JUFFER, Joost Kampen 2 

15 PRINS, Milou Hasselt 2 

16 HEUVER, Laura t Harde 1 

17 JONG de Marith Hasselt 1 

18 PRINS, Jelmer Hasselt 1 

19 VLEEREN van, Bas Dronten 1 

20 VLEEREN van, Tim Dronten 1 

 

D CATEGORIE 

Klassement D categorie 



 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 17 DIJK van, Jelle Dronten 

2 11 VEEN van der,Carmen Zwolle 

3 14 NIJBOER,Brent Zwolle 

4 20 NABERMAN, Isa Genemuiden 

5 22 GROOT de, Jette Zwolle 

6 27 Groot de, Bastiaan Oldebroek 

7 25 SOL, Jeanine Dronten 

8 28 BOS, Elmar Harderwijk 

9 19 VRIES de, Bouke Ijsselmuiden 

10 13 TIMMERMANS, Elise Staphorst 

11 15 ENDEMAN, Sofie Kampen 

12 21 POL van der Luuk Zwartsluis 

13 24 EENKHOORN,Joelle Genemuiden 

14 26 KUIPER,Lois Ermelo 

15 12 VEEN van der, Lisa Zwolle 

 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 DIJK van, Jelle Dronten 30,3 

2 SOL, Jeanine Dronten 18 

3 VEEN van der,Carmen Zwolle 16 

4 NABERMAN, Isa Genemuiden 15 

5 GROOT de, Jette Zwolle 15 

6 POL van der Luuk Zwartsluis 11 

7 NOMDEN, Loes Hattem 9 

8 NIJBOER,Brent Zwolle 8 

9 ENDEMAN, Sofie Kampen 8 

10 VRIES de, Bouke Ijsselmuiden 6 

11 EENKHOORN,Joelle Genemuiden 6 

12 TIMMERMANS, Elise Staphorst 6 

13 SEINE, Pascal Zwolle 6 

14 Groot de, Bastiaan Oldebroek 5 

15 BOS, Elmar Harderwijk 3 

16 VEEN van der, Lisa Zwolle 2 

17 KUIPER,Lois Ermelo 1 

18 AMSINK, Nadia Nieuwleusen 1 

19 BROERSMA, Anna Linn Meppel 1 

 

E CATEGORIE 

Klassement E categorie 


